
 

OBECNÍ ÚŘAD DOBRÉ POLE 
Dobré Pole č.79, Pošta: Březí  PSČ 691 81 

Datová schránka iteb2cv,  +420 519 514 131,  IČ:00283118
 obec@dobrepole.cz,  www.dobrepole.cz 

 

 

 

 

NAŘÍZENÍ O UKLÍZENÍ SBĚRNÝCH NÁDOB 
 

 

 

Žádáme občany, aby veškeré sběrné nádoby (TKO, PLAST, 

PAPÍR, BIO) přemístily z míst před domy do svých dvorů. Na 

svozové stanoviště, tedy před domy, se sběrné nádoby přistaví 

maximálně 1 den před svozovým dnem a nejpozději následující 

den po svozu budou sběrné nádoby opětovně odstraněny do dvorů. 

 

 

Dále upozorňujeme občany, že veškeré odpadové nádoby musí být 

řádně okódovány čipem. Neokódované nádoby nebudou ze strany 

STKO pro svoz akceptovány. Zároveň nebudou při svozu 

akceptovány pytle s odpadem uložené u sběrných nádob. 

 

 

Snažíme se vylepšovat prostředí naší obce. Má k tomu pomoci i 

dané opatření.  

 

 

Žádáme tedy všechny občany o striktní dodržování tohoto 

nařízení. 

 

 
 

mailto:obec@dobrepole.cz
http://www.dobrepole.cz/

